
 

  Dodatek ke smlouvě o úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  5.6.2017 

VER F DODATUSN.DOT  6.11.2017  3:36 ODP. 

 

 
99012966403 

 registrační číslo 

 
 
Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 

 
a 
 
 

Právnická osoba  (dále jen „Klient“) 

Obchodní firma* / název**: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského 
kraje 

Sídlo: Mladá Boleslav, třída Václava Klementa 147, PSČ 29301 

IČO: 27256456 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky: 

B 10019 vedená u Městského soudu v Praze 

     *je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku;  **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 
 

 

 
se dohodli na tomto dodatku č. 3 ke Smlouvě o kontokorentním úvěru ze dne 23.10.2015, reg. č. 99012966403 (dále jen 
„Smlouva“). 

 
1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:  
 

Znění článku 2.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

2.1  Banka se zavazuje poskytovat Klientovi kontokorentní Úvěr do výše Limitu Kč 15 000 000,00, slovy 
Patnáctmiliónů Kč. Klient se zavazuje splatit kontokorentní Úvěr nejpozději ke Konečnému dni splatnosti, kterým 
je 18.10.2018. 

 
 
Znění článku 2.4 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

2.4 Strany se dohodly, že kontokorentní Úvěr je úročen pohyblivou úrokovou sazbou složenou z O/N PRIBOR a 
pevné odchylky ve výši 0,35 % p. a. Úrokovací období je 1 den. Sjednaná pevná odchylka je neměnná po celou 
dobu trvání Úvěru za předpokladu, že Klient dodržuje podmínky této Smlouvy. 

 
 
Znění článku 8.1.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

8.1.1 Klient se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude ukazatel Celkové zadluženosti činit 
maximálně 35 %. Tento finanční ukazatel se vypočte takto: ((Cizí zdroje + Časové rozlišení pasiv) / Pasiva 
celkem) * 100. Plnění tohoto finančního ukazatele bude hodnoceno čtvrtletně. 

 
 
Znění článku 8.1.5 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním 

8.1.5 Klient se zavazuje předkládat Bance následující finanční výkazy: 
a) výkazy v plném rozsahu rozvahy, výkazu zisků a ztrát a rozbor pohledávek a dluhů/závazků z obchodního styku 

Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatnosti čtvrtletně – nejpozději do 30 dnů po skončení kalendářního 
čtvrtletí (s výjimkou konce příslušného účetního období); 

b) předběžné účetní výkazy v plném rozsahu rozvahy a výkazů zisků a ztrát a rozbor pohledávek a dluhů/závazků 
z obchodního styku Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatnosti – do 90 dnů po skončení příslušného 
účetního období; 

c) účetní závěrku opatřenou podpisem Klienta, tj. finanční výkazy v plném rozsahu rozvahy, výkazu zisků a ztrát a 
její přílohu, včetně zprávy auditora a výroční zprávy, pokud ze zákona vyplývá pro Klienta povinnost ověření 
účetní závěrky auditorem – do 180 dnů po skončení příslušného účetního období;  

d) konsolidovanou účetní závěrku, pokud je Klient povinen podle platných právních předpisů takovou účetní 
závěrku vyhotovit. 
Klient, který v souladu s platnými právními předpisy vede daňovou evidenci, se zavazuje předkládat Bance 
namísto výkazů uvedených výše v tomto odstavci, kopii nebo stejnopis přiznání k dani z příjmu v listinné podobě 



 

  Dodatek ke smlouvě o úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  5.6.2017 

VER F DODATUSN.DOT  6.11.2017  3:36 ODP. 

 

opatřený podpisem Klienta, a to do 180 dnů po skončení příslušného zdaňovacího období, a dále pak přehled 
svých pohledávek a dluhů/závazků z obchodního styku, popřípadě další informace a doklady stanovené 
Bankou, a to bez zbytečného odkladu poté, co Banka Klienta o předložení přehledu pohledávek a 
dluhů/závazků, popřípadě jiných informací a dokladů požádá. 

 
 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy, 
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření. 
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv 
na e-mailovou adresu Banky cap4070skp@kb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto dodatku  na e-
mailovou adresu (osobní údaj). 

Čerpání dle tohoto dodatku je podmíněno ověřením Bankou, že dodatek byl řádně uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Banka je 
oprávněna poskytnout Čerpání i bez tohoto ověření. 

  

Neobdrží-li Banka potvrzení o uveřejnění dodatku v registru smluv zasílané správcem registru smluv nebo informaci 
o uveřejnění v registru smluv zaslanou Klientem na shora uvedenou e-mailovou adresu nejpozději do 3 měsíců od 
podpisu tohoto dodatku, platí, že je dodatek zrušen od počátku. 

 

Banka provede snížení úrokové sazby dle tohoto dodatku druhý Obchodní den následující po dni, kdy Banka obdrží 
potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv nebo informaci o uveřejnění v registru 
smluv zaslané Klientem na shora uvedenou e-mailovou adresu Banky.   

 

Není-li tento dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, a neobdrží-li Banka potvrzení o uveřejnění dodatku v registru smluv zasílané 
správcem registru smluv nebo informaci o uveřejnění v registru smluv zaslanou Klientem na shora uvedenou e-
mailovou adresu nejpozději v poslední den doby platnosti dosavadní úrokové sazby, platí, že je dodatek zrušen od 
počátku. 

 

 
 
V Mladé Boleslavi dne 25.10.2017 
 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice 
Středočeského kraje 
 

 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: MUDr. Raduan Nwelati 
Funkce: předseda představenstva 

 

 
 
V Mladé Boleslavi dne 25.10.2017 
 
Komerční banka, a.s. 

 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

(osobní údaj) 

 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: JUDr. Ladislav Řípa 
Funkce:    člen představenstva 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

(osobní údaj) 

 



 

  Dodatek ke smlouvě o úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  5.6.2017 

VER F DODATUSN.DOT  6.11.2017  3:36 ODP. 

 

 

Osobní údaje zkontroloval(a) dne  

(osobní údaj) 
 

   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

 

 


